y) Vid. VSSERII Annales ad an. 3442.

XVI

TVAS atque merita excurrere vellem, quam amplius mihi hodie pateret campus! Quem enim latere potest et naturam et artem quid efficere possint in TE uno expertas esse? Omnes, quotquot TE norunt, habeat, quod in TE non modo intueri, sed et imitari debent, exemplar virtutum paternarum perfectissimum. Magnam atque exquisitam TVAM eruditionem, artium humana-
rum scientiam, leges explicandi solertiam, in scribendo con-
cinnitatem, in disputando animi praesentiam ac difficillimos nodos non secandi sed soluendi peritiam omnes, admirantur, pauci aequiparant, nemo vnu ignorat. Tam egregie, tam pulchre nuper in splendidissimo Procerum Ciuitatis atque Academiae nostrae confessu stetisti, vt mihi, si vnuquam, tum sa-
ne demum consummatissime placeres. Iure igitur ac merito et applauditibus omnibus bonis, Eruditio TVA hodie coronatur. Huncce honorem, quo in posterum Doctor vtriusque Iuris meritissimus salutaberis, quemque alius longe maior, vt sine tripode coniicio, breui consequetur, non minus TIBI quam SPLEN-
DIDISSIMAE GENTI TVAE, cuius gloriam et splen-
dorem perpetuo augebis ex animo gratulor. In primis vero
ILL. PARENTI TWO cos. LIPS. Patrono meo atque Mae-
cenati ad cineres vsque deuenerando, nouum felicitatis incre-
mentum, quod hodie, TE auctore, cepit, ea qua par est ani-
mi reuerentia atque candore gratulor, nihilque magis in votis
habeo, quam vt multos adhuc annos prospera et nunquam inter-
rupta valetudine vtatur. Ceterum IPSIVS patrocinio TWO-
que fauori et amicitiae, qua sanctius nihil habeo, me totum
quantuluscumque sum, trado atque commendo. Vale, CON-
SVLTISSIME et SVAVISSIME STIEGLIZI, Res
TVAS age feliciter, TVI que semper similem esse memento.
Iterum vale.

Fd 5611

ULB Halle
002 715 18X

3

-P+30c

VD 77

NC

DE
NEBVCADNEZARIS
METAMOPΦΩΣΕΙ *ad Dan. IV.*
DISSERIT
AC SIMVL
VIRO
CLARISSIMO AC CONSULTISSIMO
CHRISTIANO LUDOVICO
STIEGLIZIO
COS. FIL
S V M M O S
IVRIS VTRIVSQUE HONORES
IMPETRATOS
AMICE GRATVLATVR
IOAN. DAVID MULLER
A. R. S. MDCCXXXVII. MENS. IVL.
LIPSIAE
LITTERIS LANGENHEMIANIS.